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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 62/14-18
ВТОРНИК
15 март 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.30 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 42 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за шумарска и ловна инспекција (скратена постапка);
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ветеринарно-медицински препарати (скратена постапка);
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за нуспроизводи од животинско потекло (скратена постапка);
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој (скратена постапка);
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за идентификација и регистрација на животните (скратена постапка);
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната за животни (скратена постапка);
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита и благосостојба на животните (скратена постапка);
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ветеринарно здравство (скратена постапка);
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	9.
	Предлог-закон за изменување на Законот за продажба на земјоделско земјиште во државна сопственост (скратена постапка).


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 67 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот  за  здруженија и фондации, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за медијација, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен, по скратена постaпка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на законот за основање на државна комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за архивски материјал, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот управната инспекција, по скратена постапка; 
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на законот за инспекциски надзор, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог-закон за изменување на Законот за организација и работа на органите на државната управа, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за матичен број, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за личното име, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за личната карта, по скратена постапка.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 43 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог- закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства, по скратена постапка.


11.30 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 149 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот  за  здруженија и фондации, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за медијација, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен, по скратена постaпка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот управната инспекција, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за архивски материјал, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за изменување на Законот за организација и работа на органите на државната управа, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на законот за инспекциски надзор, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на законот за основање на државна комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог-закон за изменување на Законот за шумарска и ловна инспекција, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ветеринарно-медицински препарати, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за нус-производи од животинско потекло, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за идентификација и регистрација на животните, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната за животни, по скратена постапка;


	[image: image40.jpg]



	16.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита и благосостојба на животните, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ветеринарно здравство, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог-закон за изменување на Законот за продажба на земјоделско земјиште во државна сопственост, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за матичен број, по скратена постапка - II читање;
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	20.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства, по скратена постапка;
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	21.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции, по скратена постапка;
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	22.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за личното име, по скратена постапка;
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	23.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија, по скратена постапка;

	[image: image48.jpg]



	24.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за личната карта, по скратена постапка. 


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 97 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 14.3.2016 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за научно-истражувачката дејност, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог на закон за изменување на Законот за иновациската дејност, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здруженија и фондации, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спортот, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за медијација, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен, по скратена постaпка;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот управната инспекција, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за архивски материјал, по скратена постапка;

	[image: image58.jpg]



	16.
	Предлог на закон за изменување на Законот за организација и работа на органите на државната управа, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на законот за инспекциски надзор, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на законот за основање на државна комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства, по скратена постапка;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции, по скратена постапка;
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	21.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка;
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	22.
	Предлог на закон за  изменување и дополнување на Законот за енергетика, по скратена постапка;
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	23.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за трговија, по скратена постапка;
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	24.
	Предлог на закон за  изменување на Законот за стандардизација, по скратена постапка;
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	25.
	Предлог на закон за изменување на Законот за индустриска сопственост, по скратена постапка;
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	26.
	Предлог на закон за изменување на Законот за Државен пазарен инспекторат, по скратена постапка;
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	27.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и регистар на други правни лица, по скратена постапка;
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	28.
	Предлог на закон за  изменување и дополнување на Законот за контрола на извоз на стоки и технологии со двојна употреба, по скратена постапка;
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	29.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за туристичката дејност, по скратена постапка;
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	30.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на предмети од скапоцени метали, по скратена постапка;
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	31.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градежните производи, по скратена постапка;
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	32.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита на топографијата на интегралните кола, по скратена постапка;
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	33.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за метрологијата, по скратена постапка;
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	34.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за техничката инспекција, по скратена постапка;

	[image: image77.jpg]



	35.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за акредитација, по скратена постапка;
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	36.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на конкуренцијата, по скратена постапка;
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	37.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на производите, по скратена постапка;
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	38.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за угостителската дејност, по скратена постапка;
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	39.
	Предлог на закон за изменување на Законот за шумарска и ловна инспекција, по скратена постапка;
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	40.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ветеринарно-медицински препарати, по скратена постапка;
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	41.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за нус производи од животинско потекло, по скратена постапка;
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	42.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка;
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	43.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за идентификација и регистрација на животните, по скратена постапка;
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	44.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната за животни, по скратена постапка;
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	45.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита и благосостојба на животните, по скратена постапка;
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	46.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ветеринарно здравство, по скратена постапка;
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	47.
	Предлог на закон за изменување на Законот за продажба на земјоделско земјиште во државна сопственост, по скратена постапка;
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	49.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за матичен број, по скратена постапка;
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	50.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за гранична контрола, по скратена постапка;
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	51.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за оружјето, по скратена постапка;
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	52.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за личното име, по скратена постапка;
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	53.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за азил и привремена заштита, по скратена постапка;
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	54.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за детективската дејност, по скратена постапка;
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	55.
	Предлог на закон за изменување на Законот за пријавување на живеалиштето и престојувалиштето на граѓаните, по скратена постапка;
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	56.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за приватно обезбедување, по скратена постапка;
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	57.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за државјанството на Република Македонија, по скратена постапка;
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	58.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија, по скратена постапка;
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	59.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за личната карта, по скратена постапка;
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	60.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата, по скратена постапка;
...
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	62.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски и Енес Ибрахим.


12.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 33 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

(започната на 3.2.2016 год.) (дваесет и четврто продолжение)

Дневен ред:
...
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	16.
	Предлог-закон за основање на Универзитет за национална одбрана, безбедност и мир „Дамјан Груев” во Скопје - II читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување на Законот за високото образование - II читање;


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.39 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Предлог на дневен ред:
	[image: image105.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за гранична контрола, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за детективската дејност, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за државјанството на Република Македонија, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за азил и привремена заштита, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за приватно обезбедување, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за изменување на Законот за пријавување на живеалиштето и престојувалиштето на граѓаните, по скратена постапка;

	[image: image112.jpg]



	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за оружјето, по скратена постапка.


14.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 148 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 14.3.2016 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
	[image: image113.jpg]



	...
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за иновациската дејност, по скратена постапка;

	[image: image115.jpg]



	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за научно-истражувачката дејност, по скратена постапка;

	[image: image116.jpg]



	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за гранична контрола, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за детективската дејност, по скратена постапка;

	[image: image118.jpg]



	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за државјанството на Република Македонија, по скратена постапка;


	[image: image120.jpg]



	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за азил и привремена заштита, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за приватно обезбедување, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог-закон за изменување на Законот за пријавување на живеалиштето и престојувалиштето на граѓаните, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за оружјето, по скратена постапка;
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	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 15.3.2016
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